ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛСТИ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3»

ПРИКАЗ
29.06.2023г. № 341-п

г. Тюмень

Сведения о медицинских работниках,
участвующих в предоставлении платных
медицинских услуг в ГАУЗ ТО «Город
ская поликлиника №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить медицинских работников, участвующих в предоставлении платных медицин
ских услуг в ГАУЗ ТО «Городская поликлиника №3».
2. Организационно-методическому отделу -  разместить в сети Интернет на сайте учрежде
ния, на информационных стендах в структурных подразделениях.
3. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

Главный врач С.И.Нагибин

СВЕДЕНИЯ
о медицинских работниках,

участвующих в предоставлении платных медицинских услуг
ГАУЗ ТО «Городская поликлиника №  3»

№  п/п ФИО П одразделение Занимаемая должность
Характер

работы

1 2 3 4 5

1 Новоселова Анастасия Анатольевна Отделение узких специалистов №  1 Врач-невролог Основной

2 Вадьчутова Лариса Витальевна Отделение узких специалистов №  1 Врач-оториноларинголог Основной

3 Байзулаева Ольга Васильевна Отделение узких специалистов №  1 Врач-физиотерапевт Основной

4 А хпателова Светлана Ф аритовна
Отделение организации медицинской
помощи студентам и учащ имся в
образовательных организациях

Заведующий отделением-врач-
терапевт Основной

5 Василевская Екатерина Ю рьевна Отделение медицинской профилактики
Врач-общей практики (семейный
врач)

Основной

6 Верещ ак Светлана Николаевна Отделение узких специалистов №  1 Врач-эндокринолог Основной

7 Гилев Александр Ю рьевич Терапевтическое отделение №1 Врач-терапевт участковый Основной

8 Глухова М ария Андреевна Терапевтическое отделение №1
Заведующий отделением-врач-
терапевт

Основной

9 Горячая Валентина Викторовна Отделение узких специалистов №  1 Врач-невролог Основной

10 Д аминова Инна М ихайловна
Отделение медико-социальной помощи
Ленина 23

Врач-терапевт участковый Основной

11 Попова Н аталья Владимировна Отделение узких специалистов №  1 врач-офтальмолог Основной

12 Захарова Елена Геннадьевна Отделение медицинской профилактики Заведующий отделением медицинской
профилактики-врач-терапевт

Основной

13 Королева Дарья Валентиновна Терапевтическое отделение №1 Врач-терапевт участковый Основной

14 Карика Гульнара Зайнуллаевна Отделение узких специалистов №  1 Врач-оториноларинголог Основной

15 Картусова Людмила Васильевна Отделение узких специалистов №  1
Заведующий отделением-врач-
невролог

Основной

16 Кесова М ая Георгиевна Терапевтическое отделение №1 Врач-терапевт участковый Основной

17 Ковинов Ю рий Анатольевич Отделение медицинской профилактики Врач-профпатолог Основной

18 Корский Анатолий М ихайлович Терапевтическое отделение №1 Врач-терапевт участковый Основной

19 Кульчинская Ксения Сергеевна Центр здоровья Врач-терапевт Основной

20 Л апш ина И рина П етровна Терапевтическое отделение №1 Врач-терапевт участковый Основной

21 Назарова Валерия Степановна Отделение узких специалистов №  1 врач-дерматовенеролог Основной

22 Лизунов Вячеслав Леонидович Отделение узких специалистов №  1 врач-оториноларинголог Основной

23 Осипова Татьяна Трофимовна Отделение медицинской профилактики Врач-терапевт Основной

24 М ойсиева Ольга М ихайловна Отделение узких специалистов №  1 Врач-эндокринолог Основной

25
Савельева Екатерина Анатольевна Отделение организации мед помощи

студентам и учащ имся в образовательных
организациях

врач-офтальмолог
Основной

26 Арш акян Геворк Григорьевич Отделение узких специалистов №  1 Врач-уролог Основной

27 Суровнева Светлана Николаевна Отделение узких специалистов №  1 Врач-кардиолог Основной

28 Трудкова Елена Николаевна Отделение медицинской профилактики Врач-терапевт Основной

1 29 |Герпеле Ж анна Эдуардовна Отделение медицинской профилактики врач дерматолог Основной